
Uchwała Nr XIX/161/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości i zasad otrzymywania diet dla sołtysów Gminy Słubice

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U.2016 r., poz.446) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Sołtysom z terenu Gminy Słubice przysługuje zryczałtowana miesięczna dieta w 

wysokości 400 PLN.

2. Dieta określona w ust. 1 niniejszego paragrafu, stanowi rekompensatę poniesionych kosztów 

związanych z wykonywaniem zadań wynikających ze statutu sołectwa, udziałem w spotkaniach 

i szkoleniach organizowanych przez Burmistrza Słubic, inicjatyw lokalnych oraz powierzonych 

przez organy Gminy Słubice.

§ 2. 1. Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo   w terminie do 

10- go dnia następnego miesiąca po miesiącu, w którym powstało prawo do diety lub jej części.

2. W przypadku, gdy sołtys nie może pełnić swoich obowiązków co najmniej przez okres 

jednego miesiąca, dieta za ten okres nie będzie wypłacona.

3. W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia kadencji sołtysa w tracie miesiąca, sołtysowi 

wypłaca się część miesięcznej diety, proporcjonalnie do rzeczywistego okresu pełnienia funkcji 

sołtysa.

§ 3. Traci moc uchwała XVII/135/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 lutego 2016 r. w 

sprawie ustalenia zasad otrzymywania diet dla sołtysów Gminy Słubice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 0D08664B-45F3-4765-9E4E-30F579596CA9. Uchwalony Strona 1




